МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

Во изменение приказа от 22.08.2018 № 2514/3 в связи с поступлением в другой

вуз

п р и к а з ы в а ю :

исключить из п.1 подпункт 18 Луконькину Елизавету Кирилловну

ПРИКАЗ

c / V . ^ i 7 . il&fg №

г. Нижний Новгород

Об изменении приказа от
22.08.2018 №2514/3

Ректор А.А.Федоров